

Hedegaard Karlsen ApS

Ulstedvej 3, 9330 Dronninglund

CVR-nr. 28 09 74 92

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2022.

Morten Hedegaard Karlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hedegaard Karlsen ApS Ulstedvej 3 9330 Dronninglund
	CVR-nr.: 28 09 74 92
	Stiftet: 21. august 2004
	Hjemsted: Dronninglund
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 18. regnskabsår
Direktion	Morten Hedegaard Karlsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -539 t.kr. mod 2.953 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-22.220	-16.920
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	2.649.537
Andre finansielle indtægter	67.547	411.260
1 Øvrige finansielle omkostninger	-584.599	-8.777
Resultat før skat	-539.272	3.035.100
2 Skat af årets resultat	0	-81.620
Årets resultat	-539.272	2.953.480
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	115.000	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-730.463
Overføres til overført resultat	0	3.570.943
Disponeret fra overført resultat	-654.272	0
Disponeret i alt	-539.272	2.953.480

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	445.856	504.142
Finansielle anlægsaktiver i alt	445.856	504.142
Anlægsaktiver i alt	445.856	504.142
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	14.103	0
Andre tilgodehavender	276	0
Tilgodehavender i alt	14.379	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.629.703	4.571.635
Værdipapirer i alt	3.629.703	4.571.635
Likvide beholdninger	866.898	527.987
Omsætningsaktiver i alt	4.510.980	5.099.622
Aktiver i alt	4.956.836	5.603.764

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.739.731	5.394.003
Egenkapital i alt	4.864.731	5.519.003
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Selskabsskat	0	77.264
Anden gæld	88.355	3.747
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	92.105	84.761
Gældsforpligtelser i alt	92.105	84.761
 Passiver i alt	4.956.836	5.603.764

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	730.463	1.823.060	2.678.523
Resultatandel	0	-730.463	3.570.943	2.840.480
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	113.000	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-113.000	-113.000
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	0	5.394.003	5.519.003
Resultatandel	0	0	-654.272	-654.272
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	115.000	115.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-115.000	-115.000
	125.000	0	4.739.731	4.864.731

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>584.599</u>	<u>8.777</u>
	<u>584.599</u>	<u>8.777</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>81.620</u>
	<u>0</u>	<u>81.620</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.		
